
UnivIS - Raumplan U2/01.30 Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Mo
14.10.2013

10:00 - 12:00

Theorie-Praxis-Seminar zum
studienbegleitenden
fachdidaktischen Praktikum am
Clavius-Gymnasium (A)

14:00 - 16:00

Spanisch: Examensvorbereitung
Lehramt Sprachbeherrschung

16:00 - 18:00

Philosophie des Sprungs II: Sören
Kierkegaard

18:00 - 20:00

Comic im Deutschunterricht

Di
15.10.2013

10:00 - 12:00

Max Scheler

12:00 - 14:00

Spanisch: Español B2

14:00 - 16:00

HS Tacitus, Historien

16:00 - 18:00

Einführung in die Bibel Teil 2:
Neues Testament

18:00 - 20:00

Humanität im Bildungsprozess

Mi
16.10.2013

12:15 - 13:45

Türkisch III a:
Überblicksgrammatik I
(Sprachmodul Stufe 3)

14:00 - 16:00

Theorie-Praxis-Seminar zur
Begleitung des Praktikums an
Gymnasien

16:00 - 18:00

Ü, Gelebte Feste, gelebter Glaube
- Die jüdischen Feiertage

Do
17.10.2013

08:00 - 10:00

Tutorium zur Vorlesung AT I:
Geschichte Israels und seiner
Literatur

10:00 - 12:00

Essaykurs Augustinus, Contra
Academicos

12:00 - 14:00

Übung (D): Introduction to
English Language Teaching and
Learning

14:15 - 15:45

Übung: Altfranzösisch

Fr
18.10.2013

12:00 - 14:00

N.N.

14:00 - 16:00

Seminar AT: Vom Text zur
Musik. Alttestamentliche Texte
und ihre Rezeption in christlichen
Oratorien

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Hildegund Streit (App. 2242,
hildegund.streit@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 14.10.2013 bis 20.10.2013

Einzeltermine vom 14.10.2013 bis 20.10.2013

Stand: Mittwoch, 26 Juni 2024 02:40:37


