UnivIS - Raumplan U2/01.30

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Mo 14.10.2013	Di 15.10.2013	Mi 16.10.2013	Do 17.10.2013	Fr 18.10.2013
08:00				08:00 - 10:00 Tutorium zur Vorlesung AT I: Geschichte Israels und seiner	
09:00				Literatur	
10:00	10:00 - 12:00 Theorie-Praxis-Seminar zum studienbegleitenden	10:00 - 12:00 Max Scheler		10:00 - 12:00 Essaykurs Augustinus, Contra Academicos	
11:00	fachdidaktischen Praktikum am Clavius-Gymnasium (A)				
12:00		12:00 - 14:00 Spanisch: Español B2	12:15 - 13:45 Türkisch III a:	Übung (D): Introduction to English Language Teaching and	12:00 - 14:00 N.N.
13:00			Überblicksgrammatik I (Sprachmodul Stufe 3)	Learning	
14:00	14:00 - 16:00 Spanisch: Examensvorbereitung Lehramt Sprachbeherrschung	14:00 - 16:00 HS Tacitus, Historien	14:00 - 16:00 Theorie-Praxis-Seminar zur Begleitung des Praktikums an	14:15 - 15:45 Übung: Altfranzösisch	14:00 - 16:00 Seminar AT: Vom Text zur Musik. Alttestamentliche Texte
15:00	20mm spransvattissing		Gymnasien		und ihre Rezeption in christlichen Oratorien
16:00	16:00 - 18:00 Philosophie des Sprungs II: Sören Kierkegaard	16:00 - 18:00 Einführung in die Bibel Teil 2: Neues Testament	16:00 - 18:00 Ü, Gelebte Feste, gelebter Glaube - Die jüdischen Feiertage		
17:00	THO AUGUM U	Treates Testament	Die juuisenen 1 eteruige		
18:00	18:00 - 20:00 Comic im Deutschunterricht	18:00 - 20:00 Humanität im Bildungsprozess		-	
19:00					